C
.c
0
E
---
Auflraggcbcr
Stadt Buchen
Fachdienst Abwasser- und

mm m'/s mls m'ls mls mNN m mNI\ m m m
348 110033A 110033A 110068A 600 0,559 1,98 0,175 1,3 7 336,54 0,3 1 336,35 0,24 2,81 3, 19 0,52 0,41
349 110034 110034 110035 300 0,249 3,52 0,004 0,42 340,61 0,03 339,49 0,08 1,57 2,33 0,09 0,27
350 110035 110035 110036 300 0, 154 2,18 0,026 1,04 339,49 0,08 338,90 0,14 2,33 1,80 0,27 0,48
35 1 110036 110036 110037 600 0,325 1,78 0,035 0,95 338,90 0,14 338,81 0,21 1,80 1,70 0,24 0,35
352 110037 110037 110038 600 0,221 1,21 0,045 0,64 338,81 0,21 338,79 0,37 1,70 1,51 0,35 0,62
353 110038 110038 110039 600 0,066 0,36 0,096 0,90 338)9 0,41 338, 71 0,34 1,51 1,55 0,69 0,57
354 110039 110039 110040 600 0, 181 0,99 0,097 1,02 338,71 0,34 338,60 0,39 1,55 1,19 0,57 0,65
355 110040 110040 110041 600 0, 162 0,89 0,095 0,93 338,60 0,39 338,56 0,42 1.19 1,40 0.65 0,69
356 110041 110041 110032 600 0,240 1,32 0,097 1,2 9 338,56 0,42 338,04 0, 14 1.40 1,63 0.69 0,23
357 110042 110042 110035 200 0,101 3,20 0,007 0,88 341,68 0,04 339,49 0,08 1,45 2,33 0.18 0,41
358 110043 110043 110044 250 0, 130 2,65 0,015 1.3 7 340,00 0,08 339,24 0,06 1.43 1,72 0.32 0,23
359 110044 110044 110045 300 0, 187 2,65 0,018 0,66 339,23 0,06 338,87 0,31 1.73 1,55 0.21
360 110045 110045 110038 300 0,109 1,55 0,050 0,75 338,87 0,31 338,79 0,40 1,55 1.51
361 110046 110046 110045 250 0,057 1, 17 0,032 1,02 339,06 0, 17 338,87 0, 16 1.13 1,55 0.68 0.65
362 110046A 110046A 110046B 150 0,050 2,81 0,030 1,89 342,76 0,08 340,27 0,33 0,42 0,00 0,56
363 110046B 1100468 110046G 150 0,014 0.77 0,012 0,68 340,27 0,33 340, 18 0,42 0,0'.J 0,22
364 110046G 110046G 110046D 150 0,009 0,51 0,016 0,99 340,18 0,42 339,77 0,09 0,22 0,67 0,57
365 110046D 110046D 110046 200 0,063 2,02 0,024 1,35 339, 77 0,09 339,06 0, 17 0,67 1.13 0.43 0,84
366 110047B 110047B 110048 300 0,088 1,24 0,018 0,94 337,96 0,09 337,61 0,10 1,74 1,99 0,31 0,33
367 110047G 110047G 110047B 300 0,088 1,24 0,014 0,83 338, 15 0,08 337,96 0,09 1,69 1,74 0,27 0,31
368 110047D 110047D 110047G 200 0,069 2,19 0,007 1,40 340,73 0,04 339,38 0,04 1,44 0,46 0,22 0,21
369 110048 110048 110049 300 0,095 1,34 0,023 1,08 337,61 0, 10 337,30 0, 11 1,99 1,66 0,33 0,37
370 110049 110049 110050 400 0,195 1,55 0,024 0,85 337,30 0, 11 337, 17 0,12 1.66 1,69 0,28 0,29
371 110050 110050 110051 400 0,169 1,35 0,026 0,97 337, 17 0, 12 336,83 0,10 1,69 1,22 0,29 0,24
372 110051 110051 110052 400 0,225 1,79 0,030 0,57 336,83 0, 10 336,46 0,24 1,22 1,28 0,24 0,61
373 110052 110052 110053 500 0,254 1,29 0,064 1,08 336,46 0,24 336,05 0,09 1,28 2,68 0.49 0,19
374 110052A 110052A 110052 400 0,300 2,39 0,036 0,92 337,23 0,09 336,46 0,24 3,78 1,28 0,23 0,61
375 1100528 110052B 110052A 400 0,4B3 3,84 0,035 1,BO 337,98 0,08 337,23 0,09 3,67 3,78 0, 19 0,23
376 110052C 110052C 110052B 400 0,303 2,41 0,027 1,47 338,74 0,09 337,98 0,08 3,37 3,67 0,22 0,19
377 1100520 1100520 110052G 400 0,294 2,34 0,013 0,85 339,48 0,06 338,74 0,09 2,91 3,37 0, 14 0,22
378 110053 110053 110070 500 0,B20 4, 18 0,064 0,95 336,05 0,09 336,02 0,39 2,68 3, 17 0, 19 0,78
379 110054 110054 110055 300 0,123 1.73 0,020 0,99 345,98 0,08 345,38 0,12 2,27 3, 16 0,27 0,39
380 110055 110055 110056 300 0, 113 1,60 0,036 1,00 345,38 0, 12 344,76 0, 19 3, 16 4,03 0,39 0,63
381 110056 110056 110057 300 0, 112 1,59 0,054 1,50 344,76 0,19 344,06 0,12 (,03 4,01 0,63 0,39
382 110057 110057 110058 300 0,217 3,07 0,071 2,16 344,06 0, 12 341,59 0,17 4,01 2,38 0,39 0,55
383 110058 110058 110059 300 0, 178 2,52 0,085 2,30 341,59 0, 17 340,70 0,15 2,3B 2,08 0,55 0,49
384 110059 110059 110060 300 0,149 2,10 0,093 2,00 340,56 0,17 339,62 0,20 2,22 2, 16 0,58 0,68
385 110059A 110059A 110059 300 0,265 4,03 0,000 0.00 342,25 0,00 340,56 0,18 0,00 2.22 0.00 0,61
386 110060 110060 110061 300 0,135 1,91 G,099 1,91 339,62 0, 19 338,80 0,2B 2, 16 1,95 0,65 0,92
387 110061 110061 1100610 300 0, 122 1,72 0,100 1,70 33B,80 0,28 338,51 0,36 1,95 1,B4 0,92
388 110061A 110061A 110061B 300 0,225 3, 18 0,011 1,39 341,45 0,04 339,81 0,05 3,06 3,42 0, 15 0,18
389 110061B 1100618 110061C 300 0, 193 2,73 0,014 1,42 339,81 0,05 338,51 0, 17 3,42 2,02 0,18 0,56
390 110061G 110061C 1100610 300 0, 13B 1,95 0,019 0,47 338,51 0, 17 338,51 0,37 2,02 1,84 0,56